13 от 18 февруари 2014 година, сключен между община Я. и ДЗЗД „К. Я-2013-ПСОВ. 	
	ОСЪЖДА Министерството на околната среда и водите да заплати на община Я. разноски за адвокатско възнаграждение и държавни такси за двете съдебни инстанции в размер на 3075 (три хиляди и седемдесет и пет) лева. 	
	Решението е окончателно.